
 

 

 
„Perspektywa dla doktoranta” nr POWR.03.02.00-00-I012/17 

  
 

 

 

 

DECYZJA Nr 11/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego ds. realizacji projektu  

pn.: „Perspektywa dla doktoranta” nr POWR.03.02.00-00-I012/17 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

§ 1 

W celu zapewnienia efektywnego zarządzania projektem, powołuje się Komitet Monitorujący  

ds. realizacji projektu pn.: „Perspektywa dla doktoranta” POWR.03.02.00-00-I012/17. 

 

§2 

1.Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący (KM) w składzie: 

1) prof. UKSW dr hab. Anna Fidelus– Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia; 

2) ks. dr Jarosław Sobkowiak – Prodziekan Wydziału Teologicznego ds. finansów i studiów 

stacjonarnych; 

3) mgr Małgorzata Wojtczak-Wałachowska – Zastępca Kierownika Centrum Inicjatyw  

Rozwojowych. 

§ 3 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Janusz Kręcidło - Kierownik Projektu; 

2) mgr Justyna Słowińska - Specjalista ds. administracyjnych; 

3) mgr Daria Winiarczyk – Specjalista ds. administracyjnych; 

4) mgr Anna Izdebska – Specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym. 

§ 4 

Nadzór nad działaniami Komitetu Monitorującego sprawuje Rektor. 

§5 

Decyzja wchodzi w życie z mocą obowiązywania od dnia 01.09.2018 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


